

**Správa Krkonošského národního parku**

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Bankovní spojení: [REDACTED]

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095

e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel:

LTM Krkonoše, s.r.o.

Lázeňská 199

Svoboda nad Úpou 54224

IČ: 28829689

Objednávka č. OBJ-24-599/2025**Dodací adresa:** (je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)**Předmět objednávky:**

Objednávka na odstranění havarijního stavu úseku LC Přes vidlici v délce cca 10,0 m (sedání podloží a deformace vozovky + hluboké výmoly u mostního objektu) ze dne 27.6.2025.

Datum plnění od: 30.6.2025**Datum plnění do:** 15.10.2025**Předběžná cena:** 199 442,68 Kč bez DPH**Příjemce (útvár):** odd investic**Kontaktní osoba:** [REDACTED]

30-06-2025

Příkazce operace: [REDACTED]

Datum a podpis: [REDACTED]

Správce rozpočtu: [REDACTED]

Datum a podpis: 30.6.2 [REDACTED]

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.

Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena.

Elektronické faktury zasílejte na adresu **faktury@krnap.cz**.



Správa Krkonošského národního parku

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Bankovní spojení: [REDACTED]

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095

e-mail: podatelna@knap.cz, www.knap.cz

Specifikace předmětu objednávky:

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plnění je možné upravit dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky vyšší než 50 tisíc Kč bez DPH.

V Svobodě nad Úpou dne 30. 6. 2025

Souhlasím. Za dodavatele:

LTM Krkonoše, s.r.o.

Lázeňská 199

Svoboda nad Úpou 54224

IČ: 28829689

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

Po

LTM Krkonoše s.r.o.

542 24 Svoboda nad Úpou 199

tel. 603 526 348

Č: 28829689 DIČ: CZ28829689

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přes Vidlici u hotelu Skála
Objekt: Dle zadání (PMH)

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 26. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

158 146,00

1

Zemní práce

22 244,26

33	221	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	66,500	193,47	12 865,76
34	221	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	66,500	108,30	7 201,95
(5,0+4,5)*0,5*14,0					66,500		
30	001	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	66,500	32,73	2 176,55

5

Komunikace pozemní

55 981,26

22	221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	66,500	142,05	9 446,33
11	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	66,500	254,37	16 915,61
12	221	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	8,400	150,17	1 261,43
14,0*0,3*2,0					8,400		
27	221	573421115	Jednoduchý nátěr s dvojitým podrcením z asfaltu v množství 2 kg/m2 s posypem	m2	133,000	70,19	9 335,27
66,5*2,0					133,000		
32	221	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	66,500	258,25	17 173,63
17	221	599142111	Výplň spar modifikovaným asfaltem	m	9,500	194,63	1 848,99

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 939,11

19	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	9,500	169,27	1 608,07
5,0+4,5					9,500		
9	221	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	8,400	39,41	331,04

997

Přesun sutě

71 860,67

3	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	54,258	55,59	3 016,20
4	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 302,192	10,52	13 699,06
54,258*24,0					1 302,192		
29	221	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	14,630	2 759,00	40 364,17
28	221	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	39,628	373,00	14 781,24

998

Přesun hmot

6 120,70

18	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	65,970	92,78	6 120,70
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

Celkem

158 146,00

Karel
Tichý

Digitálně
podepsal Karel
Tichý
Datum: 2025.06.27
13:01:29 +02'00'

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rezek - Přes Vidlici
Objekt: Dle zadání (PMH)

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 26. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	41 296,68			
1			Zemní práce	6 082,37			
31	221	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	15,300	232,59	3 558,63
20	221	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	15,300	132,22	2 022,97
9,0*1,7					15,300		
30	001	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	15,300	32,73	500,77
5			Komunikace pozemní	14 983,14			
22	221	564831111	Podklad ze štěrkokdrtě ŠD tl 100 mm	m2	15,300	142,05	2 173,37
11	221	564861111	Podklad ze štěrkokdrtě ŠD tl 200 mm	m2	15,300	254,37	3 891,86
12	221	569831111	Zpevnění krajnic štěrkokdrťí tl 100 mm	m2	2,700	150,17	405,46
9,0*0,3					2,700		
27	221	573421115	Jednoduchý nátěr s dvojitým podrcením z asfaltu v množství 2 kg/m2 s posypem	m2	30,600	70,19	2 147,81
15,3*2,0					30,600		
32	221	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	15,300	258,25	3 951,23
17	221	599142111	Výplň spar modifikovaným asfaltem	m	12,400	194,63	2 413,41
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 205,36			
19	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	12,400	169,27	2 098,95
9,0+1,7+1,7					12,400		
9	221	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	2,700	39,41	106,41
997			Přesun sutě	16 599,13			
3	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	12,580	55,59	699,32
4	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	301,920	10,52	3 176,20
12,58*24,0					301,920		
29	221	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	3,366	2 759,00	9 286,79
28	221	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9,214	373,00	3 436,82
998			Přesun hmot	1 426,68			
18	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	15,377	92,78	1 426,68
Celkem			41 296,68				

Karel
Tichý

Digitálně
podepsal Karel
Tichý
Datum: 2025.06.27
13:05:00 +02'00'